ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu

 “Đề án 06 - Chuyển đổi số, vì lợi ích cộng đồng”

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến

năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBND, ngày 24/02/2023 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện nhiệm vụ Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-UBND  ngày 27/10/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu “Đề án 06 - Chuyển đổi số, vì lợi ích cộng đồng”

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 360/TTr-CAT

ngày 03/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu “Đề án 06 - Chuyển đổi

số, vì lợi ích cộng đồng” trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk năm 2023 gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Ông Lê Vinh Quy, Thiếu tướng, Giám đốc Công an tỉnh, Tổ Phó Thường

trực Tổ công tác triển khai Đề án 06 của tỉnh, làm Trưởng ban.

2. Mời ông Lê Đình Hoan, Phó Trưởng ban, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, làm

Phó Trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, làm Phó

Trưởng ban.

2

4. Ông Ra Lan Trương Thanh Hà, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền

thông, làm Phó Trưởng ban.

5. Ông Trần Bình Hưng, Đại tá, Phó Giám đốc Công an tỉnh, làm Phó

Trưởng ban.

* Các Thành viên

6. Ông Hoàng Mạnh Hùng, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

7. Ông Nguyễn Tấn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

8. Ông Hoàng Trọng Hùng, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

9. Mời ông Y Lê Pas Tơr, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn.

10. Mời bà Nguyễn Thị Thu, Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh.

11. Mời ông Y Jone Ktull, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh.

Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ

1. Tổ chức Cuộc thi theo Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 27/10/2023

của UBND tỉnh đảm bảo mục đích và yêu cầu đề ra.

2. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký và Tổ giúp việc Cuộc thi.

3.  Ban hành Thể lệ Cuộc thi, bộ câu hỏi và đáp án Cuộc thi.

4. Chỉ đạo, triển khai, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, tổng kết và giải quyết

những vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức Cuộc thi; báo cáo UBND tỉnh về

kết quả tổ chức Cuộc thi.

5. Ban Tổ chức Cuộc thi được sử dụng con dấu của Công an tỉnh theo quy

định trong quá trình diễn ra Cuộc thi và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh; Thủ

trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- CT, PCT UBND tỉnh (đ/c Võ Văn Cảnh);

- Các Phó CVP UBND tỉnh:

+ Đ/c Nguyễn Tiến Dũng;

+ Đ/c Lê Thị Thanh Thủy;

- TTCN&CTTĐT tỉnh;

- Công an tỉnh (PX03);

- Lưu: VT, NC (w.10b).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2023-11-09T17:14:32+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:51:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:51:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T09:51:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!